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Ostrów Mazowiecka, dnia 30.08.2017r.

SPZZOZ.XII.381.18-2/2017


Do wszystkich, którzy ubiegają się 
o udzielenie zamówienia publicznego
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
                 przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości poniżej 209 000 euro     
                 na wykonywanie usług w zakresie ochrony osób, mienia, obiektów oraz obsługa systemu 
                 sygnalizacji pożarowej, dźwiękowego systemu ostrzegawczego w obiektach 
                 Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
                 w Ostrowi  Mazowieckiej. 
     Samodzielny  Publiczny  Zespół  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, 
ul.  Duboisa 68, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z  dnia  29  stycznia  2004r. -  Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) wyjaśnia:

Pytania:

1. „Czy Zamawiający wymaga, aby ww usługa wykonywana była przez pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony?”
Odpowiedź – Zamawiający nie wymaga.
2. „Czy Zamawiający wymaga aby wykonawca zatrudniał pracowników ochrony w ramach umowy o pracę?”
Odpowiedź – Zamawiający wymaga  zatrudnienia w ramach umowy o pracę.
3. „Czy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca korzystał z podwykonawcy w zakresie grup interwencyjnych?”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.
4. „Czy system sygnalizacji pożarowej zamawiającego podłączony ma zostać do stacji monitorowania sygnałów alarmowych wykonawcy?”
Odpowiedź – Nie.

5. Jednocześnie wnosimy o wprowadzenie do  wzoru umowy zapisów stanowiących, iż cena usługi może ulec zmianie w trakcie trwania umowy w przypadku zmiany:

- stawki podatku od towarów i usług,

- wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 roku o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,

- zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym i zdrowotnym lub wysokości stawki składki na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne,

Z uwagi na fakt iż przedmiotowa umowa ma być zawarta na okres 12 miesięcy.

Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ.
6. „Czy pracownicy ochrony muszą być zatrudnieni na umowę o pracę w wymiarze 1 etatu?”

Odpowiedź – Zamawiający wymaga zatrudnienia w ramach umowy o pracę bez określania wymiaru etatu. 
7. „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zatrudnienia przez Wykonawcę osób posiadających orzeczenie o stopniu niepełnosprawności?”

8. Odpowiedź – Tak dopuszczamy w stopniu umożliwiającym prawidłowe wykonywanie zadań określonych w przedmiocie zamówienia.

9. „Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo grupy interwencyjnej”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
I. Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z  dnia  29  stycznia  2004r. -  Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiający modyfikuje Załącznik Nr 4 do SIWZ – Projekt umowy poprzez dodanie w paragrafie 1 ust. 5 i ustęp 6 i ustęp 7, które otrzymują brzmienie:
§ 1 ust 5 „Wykonawca zobowiązany jest realizować umowę przez pracowników zatrudnionych na podstawie umowy o pracę (art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 – Kodeks Pracy – Dz.U. 
z 2014 poz 1502 ze zm.)”. 

§ 1 ust. 6 „Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia w dniu podpisania umowy 
z Zamawiającym listy osób wykonujących usługę oraz oświadczenia, że Wykonawca zawarł umowę o pracę z osobami wykonującymi usługę na podstawie kodeksu pracy (art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 – Kodeks Pracy – Dz.U. z 2014 poz 1502 ze zm.). Lista osób musi zawierać następujące informacje: Imię i nazwisko, data zawarcia umowy, zakres wykonywanych czynności, rodzaj umowy o pracę, wymiar etatu. Nie przedłożenie przez Wykonawcę listy osób oraz oświadczenia w terminie wskazanym przez Zamawiającego będzie traktowane jako nienależyte wykonanie umowy, polegające na niewypełnieniu obowiązku zatrudnienia pracowników wykonujących usługi na podstawie umowy o pracę”.

§ 1 ust 7 „Wykonawca oświadcza, iż na każde żądanie Zamawiającego oraz w przypadku zamiany osób, o których mowa w ust. 6 złoży w terminie 5 dni aktualną listę osób wykonujących usługę oraz aktualne oświadczenie, że wykonawca zawarł umowę o pracę z osobami wykonującymi usługę o pracę w trakcie realizacji zamówienia. Zamawiający zobowiązuje się do zachowania tajemnicy danych osobowych, przyjmując z tego tytułu pełna odpowiedzialność. Lista osób musi zawierać następujące informacje: Imię i nazwisko, data zawarcia umowy, zakres wykonywanych czynności, rodzaj umowy o pracę, wymiar etatu.”
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Sprawę prowadzi: Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, tel. 29 746 37 03

1

